INDICAÇÃO Nº 436 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparos na grade de boca de lobo na rua José Vicente Silvério, próximo ao n.º 105,
bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos moradores, para a realização da restauração da grade da boca de
lobo.

A referida rua tem sofrido com a falta da limpeza nas vias
para manutenção da limpeza e agora com a sujeira e deterioração das bocas de lobo, o
local se encontra entupido e sem abertura de escoamento da água.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0G857HVU4E00018
		2023-05-09T12:44:22-0300